
Usnesení prezidia a představenstva ASBS ČR ze dne 7.-8.12.2011 v Pelhřimově (Pension 
Lucerna) 

Přítomni : dle prezenční listiny 

Host : p. ing. Ivan Flek, jednatel spol. HUNTERS Security s.r.o. 

Zasedání řídil prezident ASBS ČR dle programu jednání. 

 
Dr. Kameník podal informaci o průběhu školení a zkoušek na získání dílčí kvalifikace 
v Praze a Středočeském kraji. 

P. Petřík informoval o provedené kontrole účetnictví asociace a výzvy č. 52. Doporučuje 
provést rozdělení soc. a zdrav.pojištění. 

P. Mgr. Klajbl informoval o provedené kontrole chránění ochranné známky ASBS, která je 
řádně chráněna do r.2019. 

Dr. Kameník předal Certifikáty jakosti firmám splňujícím podmínku 75% přezkoušených 
zaměstnanců na odbornou způsobilost zkušebními komisemi USBS. 

Projednáno neetické chování člena BADOS p. Vítězslava Malého, který svým jednáním 
dostal své dodavatele – členské firmy do finanční insolvence. Představenstvo ASBS se od 
jeho chování plně distancuje. 

Schvaluje : 

Nezaplacení faktury č.133112, kterou ASBS obdržela od Agentury pro ochranné známky 
s.r.o. z důvodu její neoprávněnosti. 

1.Přijetí za kandidáta členství firmu HUNTERS Security s.r.o. za podmínky 
dodržování Kodexu etiky a dalších dokumentů ASBS, 
2.Odvolání p. Vítězslava Malého z funkce předsedy KP Jižní Čechy a jmenování p. 
Petra Petříka do funkce předsedy této KP. 
3.Přijetí firmy DOSON PCO s.r.o. za řádného člena ASBS s prominutím zkušební 
doby z důvodu, že se jedná o organizační rozdělení stávající členské firmy DOSON 
spol. s r.o. 
4.Rozpočet ASBS na rok 2012 ve výši r.2011. 
5.Podpis rámcové smlouvy mezi ASBS a FIAT Group o zvýhodněném nákupu 
vozidel členskými firmami (příprava smlouvy a veškerá jednání prováděna 
předsedou KP Pardubice p. Františkem Dostálem). 
6.Udělení Čestného členství v ASBS p. Josefovi Vyorálkovi z členské firmy MOBA 
spol. s r.o. 

 
Ukládá : 

Dr. Kameníkovi zajistit rozdělení sociálního a zdravotního pojištění rigorózně mezi ASBS a 
Výzvu č.52. 

1.Předsedům KP předložit neprodleně návrhy na udělení vyznamenání „Zlatý 
odznak“ majitelům členských firem s členstvím nad 10 let. 

 
Bere na vědomí : 

Informaci p. Světlíka o přípravě živnostenských úřadů na kontroly BS od 1.8.2012. 

 
Doporučuje : 



Vyloučení p. Vítězslava Malého člena BADOS z tohoto sdružení z důvodu jeho neetického 
chování vůči členským firmám, které svým jednáním (neplacení faktur) dostal do finanční 
insolvence. 

 
Předběžný termín příštích zasedání : 2.2.2012 Praha – sněm, představenstva a presidia 
předběžně – 29.3., 31.5. – Opatovice, 6.9. a 29.11.2012. 

 
Zapsal : Dr.Jiří Nováček 

JUDr. Jiří Kameník v.r. 

president 

 


